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ADA NEGRI - GIUSSANO

VIA ZARA, 16

PAINA

20833   Giussano

Materia / Disciplina Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons. Classe

RELIGIONE 9788851911065 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA IL SENTIERO FIORITO / VOLUME 1° CICLO U PIEMME SCUOLA 8,05 Si Si No 1 A

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788847239173 ALTAMORE CAROLINA / FOCANTE MAILA
/ BERNABE' TIZIANA

AMICO FARO 1 PACK 1 RAFFAELLO 13,10 Si Si No 1 A

LINGUA INGLESE 9788883397073 AA VV BILLY BOT GOLD 1 1 PEARSON LONGMAN 3,95 No Si No 1 A

RELIGIONE 9788851911065 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA IL SENTIERO FIORITO / VOLUME 1° CICLO U PIEMME SCUOLA 8,05 Si Si No 1 B

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788847239173 ALTAMORE CAROLINA / FOCANTE MAILA
/ BERNABE' TIZIANA

AMICO FARO 1 PACK 1 RAFFAELLO 13,10 Si Si No 1 B

LINGUA INGLESE 9788883397073 AA VV BILLY BOT GOLD 1 1 PEARSON LONGMAN 3,95 No Si No 1 B

RELIGIONE 9788851911065 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA IL SENTIERO FIORITO / VOLUME 1° CICLO U PIEMME SCUOLA 8,05 Si Si No 1 C

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788847239173 ALTAMORE CAROLINA / FOCANTE MAILA
/ BERNABE' TIZIANA

AMICO FARO 1 PACK 1 RAFFAELLO 13,10 Si Si No 1 C

LINGUA INGLESE 9788883397073 AA VV BILLY BOT GOLD 1 1 PEARSON LONGMAN 3,95 No Si No 1 C

RELIGIONE 9788809930087 DE ROSSI FRANCESCO UN CIELO A COLORI CL. 1-2-3 U GIUNTI SCUOLA 8,05 No Si No 2 A

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788847237322 SECCHI NICOLETTA / MORGESE ROBERTO
/ BARTLACCI MARIA LUISA

SPAZIO DELLE IDEE (LO) 2 2 RAFFAELLO 18,36 No Si No 2 A

MBEE83403G

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025



Pag. 2 di 6

ADA NEGRI - GIUSSANO

VIA ZARA, 16

PAINA

20833   Giussano

Materia / Disciplina Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons. Classe

LINGUA INGLESE 9788883397080 AA VV BILLY BOT GOLD 2 2 PEARSON LONGMAN 5,92 No Si No 2 A

RELIGIONE 9788809930087 DE ROSSI FRANCESCO UN CIELO A COLORI CL. 1-2-3 U GIUNTI SCUOLA 8,05 No Si No 2 B

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788847237322 SECCHI NICOLETTA / MORGESE ROBERTO
/ BARTLACCI MARIA LUISA

SPAZIO DELLE IDEE (LO) 2 2 RAFFAELLO 18,36 No Si No 2 B

LINGUA INGLESE 9788883397080 AA VV BILLY BOT GOLD 2 2 PEARSON LONGMAN 5,92 No Si No 2 B

RELIGIONE 9788809930087 DE ROSSI FRANCESCO UN CIELO A COLORI CL. 1-2-3 U GIUNTI SCUOLA 8,05 No Si No 2 C

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788847237322 SECCHI NICOLETTA / MORGESE ROBERTO
/ BARTLACCI MARIA LUISA

SPAZIO DELLE IDEE (LO) 2 2 RAFFAELLO 18,36 No Si No 2 C

LINGUA INGLESE 9788883397080 AA VV BILLY BOT GOLD 2 2 PEARSON LONGMAN 5,92 No Si No 2 C

RELIGIONE 9788842632511 AA VV COME FARFALLE DAI MILLE COLORI 1-2-3 U IL CAPITELLO 8,05 No No No 3 A

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788847306806 AA VV PER FARE UN ALBERO 3 3 CETEM 26,24 No Si No 3 A

LINGUA INGLESE 9788847239289 PHILIP CURTIS / DONATELLA SANTANDREA HAPPY DAYS 3 3 CELTIC PUBLISHING 7,92 No Si No 3 A

RELIGIONE 9788842632511 AA VV COME FARFALLE DAI MILLE COLORI 1-2-3 U IL CAPITELLO 8,05 No No No 3 B
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SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788847306806 AA VV PER FARE UN ALBERO 3 3 CETEM 26,24 No Si No 3 B

LINGUA INGLESE 9788847239289 PHILIP CURTIS / DONATELLA SANTANDREA HAPPY DAYS 3 3 CELTIC PUBLISHING 7,92 No Si No 3 B

RELIGIONE 9788842632511 AA VV COME FARFALLE DAI MILLE COLORI 1-2-3 U IL CAPITELLO 8,05 No No No 3 C

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788847306806 AA VV PER FARE UN ALBERO 3 3 CETEM 26,24 No Si No 3 C

LINGUA INGLESE 9788847239289 PHILIP CURTIS / DONATELLA SANTANDREA HAPPY DAYS 3 3 CELTIC PUBLISHING 7,92 No Si No 3 C

RELIGIONE 9788851911140 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA IL SENTIERO FIORITO / VOLUME 2° CICLO U PIEMME SCUOLA 8,05 Si Si No 4 A

LINGUA INGLESE 9788861617025 F  FOSTER / B  BROWN GO KIDS 4 1 LANG EDIZIONI 7,92 No Si No 4 A

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788846844682 DONISELLI LILLI / TAINO ALBA MISSIONE COMPIUTA! PLUS LETTURE 4 1 LA SPIGA 16,97 Si Si No 4 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788846843364 DONISELLI LILLI / TAINO ALBA MISSIONE COMPIUTA STO/GEO 4 1 LA SPIGA 10,54 No Si No 4 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788846843371 DONISELLI LILLI / TAINO ALBA MISSIONE COMPIUTA MATE/SCI 4 1 LA SPIGA 10,54 No Si No 4 A

RELIGIONE 9788851911140 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA IL SENTIERO FIORITO / VOLUME 2° CICLO U PIEMME SCUOLA 8,05 Si Si No 4 B
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LINGUA INGLESE 9788861617025 F  FOSTER / B  BROWN GO KIDS 4 1 LANG EDIZIONI 7,92 No Si No 4 B

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788846844682 DONISELLI LILLI / TAINO ALBA MISSIONE COMPIUTA! PLUS LETTURE 4 1 LA SPIGA 16,97 Si Si No 4 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788846843364 DONISELLI LILLI / TAINO ALBA MISSIONE COMPIUTA STO/GEO 4 1 LA SPIGA 10,54 No Si No 4 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788846843371 DONISELLI LILLI / TAINO ALBA MISSIONE COMPIUTA MATE/SCI 4 1 LA SPIGA 10,54 No Si No 4 B

RELIGIONE 9788851911140 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA IL SENTIERO FIORITO / VOLUME 2° CICLO U PIEMME SCUOLA 8,05 Si Si No 4 C

LINGUA INGLESE 9788861617025 F  FOSTER / B  BROWN GO KIDS 4 1 LANG EDIZIONI 7,92 No Si No 4 C

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788846844682 DONISELLI LILLI / TAINO ALBA MISSIONE COMPIUTA! PLUS LETTURE 4 1 LA SPIGA 16,97 Si Si No 4 C

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788846843364 DONISELLI LILLI / TAINO ALBA MISSIONE COMPIUTA STO/GEO 4 1 LA SPIGA 10,54 No Si No 4 C

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788846843371 DONISELLI LILLI / TAINO ALBA MISSIONE COMPIUTA MATE/SCI 4 1 LA SPIGA 10,54 No Si No 4 C

RELIGIONE 9788809930094 DE ROSSI FRANCESCO UN CIELO A COLORI CL. 4-5 U GIUNTI SCUOLA 8,05 No Si No 5 A

LINGUA INGLESE 9788809903524 AA VV CIRCLE TIME 5 2 GIUNTI ELT 9,90 No Si No 5 A
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SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788829862535 BORDIGLIONI STEFANO / RIZZO LICORI
ELENA

GIORNI SPECIALI / VOLUME CLASSE 5A 2 MINERVA ITALICA 20,59 No Si No 5 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9791220409728 AA  VV MONDO CHE VORREI (IL) / CLASSE 5A ANTROPOLOGICO 2 A. MONDADORI SCUOLA 12,28 No Si No 5 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9791220409766 AA  VV MONDO CHE VORREI (IL) / CLASSE 5A SCIENTIFICO 2 A. MONDADORI SCUOLA 12,28 No Si No 5 A

RELIGIONE 9788809930094 DE ROSSI FRANCESCO UN CIELO A COLORI CL. 4-5 U GIUNTI SCUOLA 8,05 No Si No 5 B

LINGUA INGLESE 9788809903524 AA VV CIRCLE TIME 5 2 GIUNTI ELT 9,90 No Si No 5 B

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788829862535 BORDIGLIONI STEFANO / RIZZO LICORI
ELENA

GIORNI SPECIALI / VOLUME CLASSE 5A 2 MINERVA ITALICA 20,59 No Si No 5 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9791220409728 AA  VV MONDO CHE VORREI (IL) / CLASSE 5A ANTROPOLOGICO 2 A. MONDADORI SCUOLA 12,28 No Si No 5 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9791220409766 AA  VV MONDO CHE VORREI (IL) / CLASSE 5A SCIENTIFICO 2 A. MONDADORI SCUOLA 12,28 No Si No 5 B

RELIGIONE 9788809930094 DE ROSSI FRANCESCO UN CIELO A COLORI CL. 4-5 U GIUNTI SCUOLA 8,05 No Si No 5 C

LINGUA INGLESE 9788809903524 AA VV CIRCLE TIME 5 2 GIUNTI ELT 9,90 No Si No 5 C

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788829862535 BORDIGLIONI STEFANO / RIZZO LICORI
ELENA

GIORNI SPECIALI / VOLUME CLASSE 5A 2 MINERVA ITALICA 20,59 No Si No 5 C
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SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788847241503 MORGESE ROBERTO SEGRETI DELLE DISCIPLINE 5 AREA STORIA/GEOGRAFIA
(I)

2 RAFFAELLO 12,28 No Si No 5 C

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788847241510 MORGESE ROBERTO SEGRETI DELLE DISCIPLINE 5 AREA MATEMATICA/SCIENZE
(I)

2 RAFFAELLO 12,28 No Si No 5 C
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